
Adress:

Tidsschema:

Upplysningar:

Lottning:

THvlingsform:

Servering:

Aterbud:

Poolerna:

Valkommen till
ZONTAVLING 1

den 28 oktober
2018 i Jonk6ping

KFUM Ungdomens Hus. Huskvarnavdgen 38 Jtinkoping

Pool 12-16 Start 09.00, Ndrvarokontroll 08.15
Pool 7-1 1 Start 12.00 Ndrvarokontroll 1 1 .15
Pool 1-6 Start 15.00 Niirvarokontroll 14.lS

Ldmnas av Magnus Persson 0722-513051

Vijusterar pooler och lottar 30 minuter fdre start.

Poolspel, bdst av 5 set. Alla moter alla.
Vilande spelare i poolen d6mer. For de pooler dtir de
yngsta deltar har vi domare.

Prisutdelningar: Priser till alla deltagare efter att alla pooler iir
fiirdigspelade

Restaurang/Kiosk med fdrtdring finns i niirhet till
spelhallen.

Liimnas snarast till Magnus Persson 0722-513051

Prelimindra pooler ser ni bifogat hdr. Justeringar kan
komma att ske beroende pA eventuella Aterbud.

VALKOMNA

KFUM Jcinkciping

\



Anmiilningor per klubb Zontdvlins 2018

Bruzaholms SK
Angenfelt Maja

Hannah Thomas

Persson Alice

Petrovska Kristina

Petrovskyi Juri

Svensson Lowa

Svensson Lucaz

Trysdal Gustafsson Thoma

Vadenstam Gustav

BTK Clipper
Backe Alvin

Dahlqvist Gustav

Klug Christoffer

Lindgren Milton

Sjcilin Robin
Vaara Johansson Douglas

BTK Final
Biickmark Albin

Biickmark Martin

I(FUM Bankeryds BTK
Babil Lucas

Geijer Axel

Hvitfelt Noel

KFUM Jdnk1ping IA
Adolfsson Ludvig

Agha Abdoa

Eklund Jakob

Granath David

Hana Fadi

H0gsborn Filip

Jantunen Neo

John Malte
Karlsson Nils

Linsmo Vincent(7)

OsbEick Lukas

Pellnor Simon

Sandberg Olle

Uveborn Lukas(7)

Uveborn Simon(7)

Kiinnestubbs BTK
Axeden Fabian

Axeden Felix

Axeden Frans

Jansson Gustav

Lindberg Aron

Martinsson Noa

Svensson Adam

Sysmdlainen Hannes

Yngvesson Petter

Sandsj|fors SK
Adolfsson Vikto(7)
Alnatour Muaz(7)

Celinder Elvira(5)

Celinder Jona

Fyhr Evelina

G6ra Patryk(7)

Karlsson Ella

Karlsson Sebastian(7)

Nilsson Edvin(7)

Nilsson Gustav(7)

Runeborn Linnea(4)

0 Zontiivling 2018, Pool14

0 Zontiivling 2018, Pool11

0 Zontdvling 2018, Pool15

0 Zontivling 2018, Pool 6

0 Zontdvling 2018, Pool 8

0 Zontiivling 2018, Pooll5
0 Zontivling 2018, Pool14
0 Zontiivling 2018, Pool 5

0 Zontiivling 2018, Pool10

0 Zontivling 2018, Pool 7

0 Zontiivling 2018, Pool 3

0 Zontiivling 2018, Pool 7

0 Zontiivling 2018, Pool16

0 Zontdvling 2018, Pool 9

0 Zontiivling 20'18, Pool 1

0 Zontiivling 2018, Pool 2

0 Zontiivling 2018, Pool 1

0 Zontdvling 2018, Pooll3
0 Zontiivling 2018, Pool11

0 Zontdivling 2018, Pool12

0 Zontdivling 2018, Pool 9

0 Zontdivling 20'18, Pool'13

0 Zontdvling 2018, Pool15

0 Zonttivling 2018, Pool14

0 Zontdvling 2018, Pool12

0 Zontavling 2018, Pool16

0 Zonttivling 2018, Pool14

0 Zontiivling 2018, Pool15

0 Zontdlvling 2018, Pool I
577 Zontiwling 2018, Pool 4

0 Zontdvling 2018, Pool 7

0 Zontdvling 2018, Pool 7

0 Zontavling 2018, Pool'15

579 Zontevling 2018, Pool 3

546 Zontiivling 2018, Pool 6

0 Zontiivling 2018, Pool14
0 Zontdvling 2018, Pool 8

0 Zontdvling 2018, Pool15

0 Zontdvling 2018, Pool13

0 Zontdivling 2018, Pool10

0 Zontiivling 2018, Pool13

0 Zontavling 2018, Pool 7

0 Zont-ivling 2018, Pool1 l

0 Zontdvling 2018, Pool12

470 Zonllvling 2018, Pool12

630 Zontiivling 2018, Pool 3

365 Zontdvling 2018, Pool10

0 Zontiivling 2018, Pool16

0 Zontdvling 20'18, Pool10

415 Zontavling 2018, Pool 9

0 Zontiivling 2018, Pool11

496 Zontdvling 2018, Pool 4

596 Zontiivling 2018, Pool 5

404 Zontdvling 2018, Pool 6

916 Zontiivling 2018, Pool 1

SiivsjA BTK
Aspds Noa

Haegerstam Wilma
Karlsson Cornelia

Karlstad Elis

Kdllner Jesper
Wiren Lucas

Tabergs SK
Appelquist Nils(7)

Berggren Jespe(7)
Gustafsson Eina(7)
Hall Nellle(5)

Philip Noah(7)

Widehdll Gabriel

Widehell Philip(7)

Trunds BTK
Durefelt Arvid

Henriksson Emilia

Johansson Elliot

Johansson Monz

Johansson Noel

Palm6r Felix

Ros6n Milla

Vaggeryds BTK
Ebrahimi Mohammad

Flood Albe(
Flood Axel

Holmgren Max

Johansson Noah

Nguyen Sandra

SandstrOm Olle

Svensson Noah(7)

Vetlundu BTK
Almqvist Anton

Almqvist Melker

Corin Lukas

Dautovic Faris(7)

Krieg Jesper

Lonander Simeon(7)

Nilsson Linus

Samuelsson Ebba(5)

0 rj ans ktub b en/R am kvill a I F
Fingalsson Elliot

Olovsson Hordeg6rd Alfred

Ragneby Emil

Spetz Elin

Spetz William
' Zaar Axel

0 Zontiivling 2018, Pool13

0 Zontdvling 2018, Pooll 1

0 Zontdvling 2018, Pool13

0 Zontiivling 2018, Pool16

0 Zontdivling 2018, Pool 6

0 Zontiivling 2018, Pool 5

463 ZontAvling 2018, Pool 2

388 ZontSvling 2018, Pool 9

556 Zontavling 2018, Pool 3

502 Zontlivling 2018, Pool 2

563 Zontiivling 2018, Pool 3

0 Zontiivling 2018, Pool10

431 Zontiivling 2018, Pool 8

0 Zontavling 2018, Pool 1

0 Zontdivling 2Q18, Pool12

0 Zontdvling 2018, Pool 7

0 Zontdvling 2018, Pooll'1

0 Zontiivling 2018, Pool 8

0 Zontiivling 2018, Pool14

0 Zontavling 2018, Pool16

0 Zontdvling 2018, Pool 1

0 Zontiivling 2018, Pool 9

0 Zontavling 2018, Pool 3

0 Zontavling 2018, Pool10

0 ZontEivling 2018, Pool 6

0 Zontiivling 2018, Pool 8

0 Zontiivling 2018, Pool 4

551 Zontiivling 2018, Pool 2

0 Zontiivling 2018, Pool 5

0 Zonttivling 2018, Pool12

0 Zontdvling 2018, Pool 1

486 Zontdvling 2018, Pool 6

0 Zontiivling 2018, Pool16

467 Zontiivling 2018,Pool 4

0 Zontiivling 2018, Pool 9

384 Zontiivling 2018, Pool 6

0 Zontiivling 2018, Pool 5

0 Zont€ivling 2018, Pool 2

0 Zontdvling 2018, Pool 2

0 Zontiivling 2018, Pool 4

0 Zontdvling 2018, Pool 5

0 Zontiivling 2018, Pool 4

Tavlingen genomfors med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens fer endast anvandas vid tavlingar arrangerade av KFUM Jdnkiiping lA.



Pool 1

2018-10-28 (6 anmdtlda)

Bdrckmark Martin, BTK Final

Corin Lukas, Vetlanda BTK

Durefelt Arvid, TranAs BTK

Ebrahimi Mohammad, Vagge ryds BTK

Runeborn Linnea, Sandsjofors SK

Vaara Johansson Douglas, BTK Clipper

Pool 2
2018-1 O-28 (6 anmiilda)

Appelquist Nils, Tabergs SK

Bdckmark Albin, BTK Final

Hall Nellie, Tabergs SK

Olovsson Hordega rd Alf red, Orjansklubben/Ramkvilla I

Rugn.Oy Emil Or-jansklubben/Ramkvilla lF

Svensson Noah, Vaggeryds BTK

Pool 3
2018-10-28 (6 anmalda)

Alnatour l\luaz, Sandsiofors SK

Dahlqvist Gustav, BTK CliPPer

Flood Axel, Vaggeryds BTK

Gustafsson Einar Tabergs SK

Philip Noah, Tabergs SK

Uveborn Lukas, KFUM JonkoPing lA

Pool 4
2O18-10-28 (6 anm2ilda)

Karlsson Sebastian, Sandsjofors SK

Linsmo Vincent, KFUM JonkoPing lA

Lonander Simeon, Vetlanda BTK

Sandstrom Olle, VaggerYds BTK

Spetz Elin, Orjansklubben/Ramkvilla lF

Zaar Axel, Orjansklubben/Ramkvilla lF

Pool 5
2018-10-28 (6 anmalda)

Almqvist Anton, Vetlanda BTK

Fingalsson Elliot Orjansklubben/Ramkvilla lF

Nilsson Edvin, Sandsjofors SK

Spetz Wi lliam, Orjansklubben/Ramkvilla lF

Trysdal Gustafsson Thomas, Bruzaholms SK

Wiren Lucas, Siivslo BTK

Pool 6
2O18-10-28 (7 anmdlda)

Dautovic Faris, Vetlanda BTK

Johansson Noah, Vaggeryds BTK

Kallner JesPer, Savsjo BTK

Nilsson Gustav, Sandsjofors SK

Petrovska Kristina, Bruzaholms SK

Samuelsson Ebba, Vetlanda BTK

Uveborn Simon, KFUM JonkoPing lA

Pool 7
2018-10-28 (6 anmdlda)

Backe Alvin, BTK CliPPer
Johansson Elliot, TranAs BTK

Klug Christoffer, BTK CliPPer

Osbdck Lukas, KFUM JdnkoPing lA
Pellnor Simon, KFUM JonkoPing lA

Svensson Adam, Kdnnestubba BTK

Pool 8
2018-10-28 (6 anmiilda)

Axeden Felix, Kdnnestubba BTK

Johansson Noel, TranSs BTK

Karlsson Nils, KFUM JonkdPing lA

Nguyen Sandra, Vaggeryds BTK

Petrovskyi Juri, Bruzaholms SK

Widehiill PhiliP, Tabergs SK

Pool 9
2018-10-28 (6 anmiilda)

Adolfsson Ludvig, KFUM Jonkdping lA
Berggren Jesper, Tabergs SK
Flood Alberl, Vaggeryds BTK
G6ra Patryk, Sandsjofors SK

Nilsson Linus, Vetlanda BTK
Sjolin Robin, BTK CliPPer

Pool 10
2018-10-28 (6 anmdlda)

Celinder Elvira, Sandsjofors SK
Fyhr Evelina, Sandsjofors SK

Holmgren Max, Vaggeryds BTK
Lindberg Aron, Kiinnestubba BTK
Vadenstam Gustav, Bruzaholms SK

Widehiill Gabriel, Tabergs SK

Pool 11

2018-1O-28 (6 anmiilda)

GeijerAxel, KFUM Bankeryds BTK

Haegerstam Wilma, Savsjo BTK

Hannah Thomas, Bruzaholms SK

Johansson Monz, Tranis BTK
Karlsson Ella, Sandsjdfors SK
Sysmdilainen Hannes, Ktinnestubba BTK

Pool 12
2O1B-10-28 (6 anm6lda)

Adolfsson Viktor, Sandsj6fors SK

Almqvist Melker, Vetlanda BTK
Hana Fadi, KFUM JonkoPing lA
Henriksson Emilia, Tranis BTK

Hvitfelt Noel, KFUM Bankeryds BTK

Yngvesson Petter, K6nnestubba BTK



,
Deltagarlislu

Pool 13
2018-10-28 (6 anm;ilda)

Agha Abdoa, KFUM Jc,nkoping lA
Asp8s Noa, Savsjo BTK
Babil Lucas, KFUM Bankeryds BTK
Jansson Gustav, Kdnnestubba BTK
Karlsson Cornelia, Savsjo BTK
Martinsson Noa, Kdnnestubba BTK

Pool 14
2o18-10-28 (6 anmiilda)

Angenfelt Maja, Bruzaholms SK
Axeden Fabian, Kdnnestubba BTK
Granath David, KFUM Jonkdping lA
Jantunen Neo, KFUM Jonkoping lA
Palm6r Felix, Tranis BTK
Svensson Lucaz, Bruzaholms SK

Pool 15
(6 anmdlda)

Axeden Frans, Kinnestubba BTK
Eklund Jakob, KFUM Jcink6ping lA
John Malte, KFUM Jonkoping lA
Persson Alice, Bruzaholms SK
Sandberg Olle, KFUM J6nk6ping lA
Svensson Lowa, Bruzaholms SK

Pool 16
(6 anmdlda)

Celinder Jona, Sandsjdfors SK
HOgsborn Filip, KFUM Jcinkriping lA
Karlstad Elis, Savsjd BTK
Krieg Jesper, Vetlanda BTK
Lindgren Milton, BTK Clipper
Ros6n Milla, TranAs BTK


